



Prezident İlham Əliyevin Moskvaya səfəri Azərbaycanın növbəti uğuru və diplomatik qələbəsidir

Prezident İlham Əliyev: Nəqliyyat kommunikasiyalarının açılması Azərbaycan, Ermənistan, Rusiya xalqlarının, bizim qonşularımızın mənafelərinə cavab verir

Xəbər verildiyi kimi, yanvarın 11-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinin dəvəti ilə Moskvaya işgüzar səfərə gedib. Səfər çərçivəsində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinin ikitərəfli görüşü olub, həmçinin Rusiya, Azərbaycan prezidentləri və Ermənistanın baş naziri arasında üçtərəfli görüş keçirilib. Görüşdə üçtərəfli razılaşmaların ardıcıl şəkildə reallaşdırılmasından məmnunluq ifadə edilib. Üçtərəfli görüşdən sonra Rusiya Prezidenti, Azərbaycan Prezidenti və Ermənistanın baş naziri mətbuata bəyanatla çıxış ediblər. Səfər çərçivəsində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, Ermənistan Respublikasının baş naziri Nikol Paşinyan və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin bəyanat imzalayıblar.



REGIONUN GƏLƏCƏYİ PERSPEKTİVƏ İSTİQAMƏTLƏNMİŞ MƏSƏLƏLƏRİN HƏYAT KEÇİRİLMƏSİ İLƏ BAĞLIDIR

Yuxarıda deyilənlərdən bir daha aydın olur ki, Prezident İlham Əliyevin Moskvaya səfəri Azərbaycanın növbəti uğuru və diplomatik qələbəsidir. 44 günlük müharibəyə yekun vuran, dövlətlər arasında siyasi, iqtisadi və regional əməkdaşlıq məsələlərini nəzərdə tutan ikinci bəyanatın qəbul olunması ilə bir daha təsdiq edildi ki, regionun gələcəyi həzrətə nəticələrin təftişi ilə deyil, perspektivə istiqamətlənmiş məsələlərin həyata keçirilməsi ilə bağlıdır. Dövlət başçımızın Moskvaya səfəri çərçivəsində qəbul edilən sənəd Azərbaycan və Rusiya prezidentləri, Ermənistanın baş naziri tərəfindən imzalanmış 2020-ci il 10 noyabr tarixli üçtərəfli bəyanatın bir daha təsdiqləyir və kommunikasiyaların bərpası ilə bağlı əks olunan müddəaların həyata keçirilməsi mexanizmlərinin formalaşdırılması üçün müvafiq vəzifələri müəyyən edir. Sənədə əksini tapmış ən mühüm məsələ 2021-ci il martın 1-dək Azərbaycanın və Ermənistanın ərazisindən həyata keçirilən daşınmaların təşkili, yerinə yetirilməsi və təhlükəsizliyinin təmin edilməsi üçün zəruri olan yeni nəqliyyat infrastrukturunu obyektlərinin bərpasını və tikilməsini nəzərdə tutan tədbirlərin siyahısı və reallaşdırılması qrafikinin hazırlanmasıdır. Bu, Azərbaycanın əsas hissəsi ilə Naxçıvan Muxtar Respublikasının birləşdirən dəhlizin yaradılması, Naxçıvanın blokadadan çıxarılması, həm Azərbaycanın özü, həm də bütün region ölkələrinin üçün mühüm əhəmiyyət daşıyan nəqliyyat-kommunikasiya imkanlarının reallaşdırılması, yeni nəqliyyat platformasının yaradılması istiqamətində əhəmiyyətli addımdır. Ermənistan ərazisindən keçməklə Naxçıvana gədən dəhliz özündə demiryolu və avtomobil yolu kimi iki mühüm komponenti birləşdirir. Razılaşmaya əsasən, qarşıdan gələn il il ərzində Horadiz-Ağbend istiqamətində yeni demir yolunun çəkilməsi nəzərdə tutulub. Yüklərin demir yolu ilə Horadizə çatdırılması, Horadizə yük terminalının yaradılması, oradan isə avtomobillərlə Naxçıvana, Türkiyəyə çatdırılması planlaşdırılır. Prezident İlham Əliyev regionda kommunikasiyaların açılmasının önəminə diqqət qənbəli. Bu sahə regionun inkişafına böyük dinamizm gətirir, təhlükəsizliyi

möhkəmləndirir. "Nəqliyyat kommunikasiyalarının açılması Azərbaycan, Ermənistan, Rusiya xalqlarının, bizim qonşularımızın mənafelərinə cavab verir. Əminəm ki, qonşu ölkələr də bizim regionda nəqliyyat dəhlizlərinin və nəqliyyat arteriyalarının şəxələndirilməsi şəbəkəsinin yaradılmasına fəal qoşulacaqlar", - deyər Prezident İlham Əliyev vurğulayıb.

ERMƏNİSTANIN BAŞ NAZİRİNİN QALDIRDIĞI MƏSƏLƏLƏR MÜZAKİRƏ MÖVZUSU DEYİL

Moskva görüşündə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin məğrur duruşu, ali-cənablığı, yüksək səviyyəli çıxışları diqqət cəlb etdi. Prezident İlham Əliyev qalib dövlət rəhbəri statusundan, kəskin şəxsi üstünlüyündən istifadə edərək Paşinyanı aşağılamadı, onu çıxılmaz duruma salmadı. Prezident İlham Əliyevin nitqləri, davranışı göstərdi ki, Azərbaycan uzunmüddətli sülhün, əməkdaşlığın, iqtisadi inkişafa aparın layihələrinin gerçəkləşməsinin tərəfdarıdır və bu fəaliyyətini məhz bəhs olunan istiqamətdə qurur.

Moskva görüşü həm də Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın həddən artıq gərgin, çaşqın, meyvəsiz duruma düşməsinə qədər Rusiya mediası Ermənistan baş nazirinin durumunu, jestlərini, qeyri-adekvat davranışını geniş müzakirə etmişdir. Paşinyanın dövlət başçılarının mətbuatı üçün bəyanatları zamanı çıxışında qaldırdığı məsələlər müzakirə mövzusu deyil. Rusiya Prezidenti Vladimir Putin heç bir çıxışında status və digər bu kimi məsələlərə ümumiyyətlə toxunmadı. Həmin məsələlər birgə bəyanatda da əksini tapmadı. Paşinyanın çıxışı, onun ofisinin yaydığı press-reviz daxili auditoriyaya, Ermənistan əhəlinə hesablanmış iddialardan başqa bir şey deyil. Ermənistanda hazırda gərgin vəziyyət davam edir. Ölkənin siyasi, iqtisadi, sosial, humanitar həyatı iflic vəziyyətdədir. Ekspertlər Ermənistan müharibədən sonrakı vəziyyəti faciə kimi qiymətləndirir. Onların fikrincə, Ermənistan öz iddialarından əl çəkərsə və fəaliyyətini bölgənin inkişaf perspektivinə hesablamış, bütün region ölkələrinin mənafelərinə uyğun olan iqtisadi, kommunikasiya, əməkdaşlıq məsələlərini reallaşdırılması istiqamətində qərar, bundan yalnız fayda götürəcək və gərgin durumdun çıxışa biləcək.

Mübariz ABDULLAYEV

MOSKVADA İMZALANAN ÜÇTƏRƏFLİ BƏYANAT REGIONDA BÜTÜN İQTİSADI VƏ NƏQLİYYAT ƏLAQƏLƏRİNİN BƏRPASINI NƏZƏRDƏ TUTAN YOL XƏRİTƏSİDİR

2020-ci il sentyabrın 27-dən noyabrın 10-dək davam edən Vətən müharibəsində Azərbaycanın qazandıqı şanlı qələbə sayəsində regionda yeni realiaqlar yaranıb. Məlum olduğu kimi, 44 günlük müharibədə işğalçı Ermənistanın ordusu bütünlüklə məhv edildi, düşmənin diz çökdü və noyabrın 10-da onun üçün kapitulyasiya aktı sayılan üçtərəfli Bəyanatı imzalamaq məcburiyyətində qaldı. Azərbaycan, Rusiya prezidentlərinin və Ermənistanın baş nazirinin imzalıqları sənədə əsasən düşmənin dövlət üzərinə bir sıra öhdəliklər götürdü və dekabrın 1-dək Ağdam, Kəlbəcər, Laçın rayonlarını döyüşsüz respublikamıza təslim etdi. Beləliklə, Azərbaycan hədəfinə çatdı və ölkəmizin ərazi bütövlüyü tam təmin olundu. Prezident İlham Əliyev Moskvada keçirilən üçtərəfli görüşdən sonra mətbuata verdiyi bəyanatda 10 noyabr 2020-ci il tarixli sənədin öten müddətdə uğurla yerinə yetirildiyini bildirib. Bu xüsusda fikirlərini nəzərə çatdıran dövlətimizin başçısı deyib ki, biz bundan sonra da qısa müddətdə sərəmə verən və nəticəyə yönəlməli fəaliyyət sahələrini tapmaqda çalışmalıyıq. "Bütövlükdə demək istərdim ki, 9 noyabr,

Azərbaycan vaxtı ilə 10 noyabr tarixli birgə Bəyanat uğurla həyata keçirilib. Bu Bəyanatın bəndlərinin çox hissəsi yerinə yetirilib. Rusiya sülhməramlı missiyası öz işini səmərəli şəkildə yerinə yetirir və iki ay ərzində kiçik insidentlər istisna olmaqla narahatlıq üçün ciddi əsas olmayıb. Bütün bunlar belə əminlik yaradır ki, Vladimir Vladimiroviçin dediyi kimi, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi keçmişdə qalıb və biz gələcək barədə, qonşular kimi birlikdə necə yaşamaq, nəqliyyat arteriyalarının açılması məsələlərini həll etməyə necə çalışmaq və gələcəkdə regional sabitliyi və təhlükəsizliyi möhkəmlətmək haqqında düşünməliyik", - deyər dövlətimizin başçısı vurğulayıb.

Son üç onillik ərzində Ermənistanın işğalçılıq siyasəti bu ölkənin özüne heç bir fayda gətirməyib. Əksinə, işğalçı dövlət bütün regional enerji və nəqliyyat layihələrindən kənar qalıb, dalan ölkəyə çevrilib və investisiya cəlb edici yeri tamam itirib. Eyni zamanda, üç onillik ərzində Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllini tapmamağı regional inkişafa mənfi təsir göstərirdi. Ümumiyyətlə, Azərbaycan regional inkişafı ilə əlaqəli məsələlərə kifayət qədər həssaslıqla yanaşır. İndiyədək respublikamızın fəal təşəbbüsləri ilə regionun enerji və nəqliyyat xərirlərinin yenilməsini hədəfləyən çoxsaylı layihələr reallaşdırılıb. Bu gün respublikamızın ərazisindən həm Şərqi-Qərbi, həm də Şimal-Cənub dəhlizləri keçir. Respublikamız son illərdə yol-nəqliyyat infrastrukturuna böyük həcmli investisiyalar yönəltməklə hər iki nəqliyyat dəhlizinin funksionallığını artırmışa sanballı töhfələr verib. Ölkə

müddəalar öz əksini tapıb. Sözügedən sənədin 9-cu bəndində göstərilir ki, bölgədəki bütün iqtisadi və nəqliyyat əlaqələri bərpa edilir. Ermənistan Respublikası vətəndaşların, nəqliyyat vasitələrinin və yüklərin hər iki istiqamətdə maneəsiz hərəkətinin təşkili məqsədilə Azərbaycan Respublikasının qərb rayonları və Naxçıvan Muxtar Respublikası arasında nəqliyyat əlaqəsinin təhlükəsizliyinə zəmanət verir. Nəqliyyat əlaqəsi üzrə nəzarəti Rusiyanın Federal Təhlükəsizlik Xidmətinin Sərhəd Xidmətinin orqanları həyata keçirir.

Sənədə həmçinin qeyd olunub ki, tərəflərin razılığı əsasında Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Azərbaycanın qərb rayonlarını birləşdirən yeni nəqliyyat kommunikasiyalarının inşası təmin ediləcəkdir. Moskvada imzalanan yeni üçtərəfli Bəyanat Azərbaycanın noyabrın 10-da imzalanan sənədin müddəalarına sadiq olduğunu bir daha təsdiqləyir. Ümumiyyətlə, Azərbaycan regional inkişafı ilə əlaqəli məsələlərə kifayət qədər həssaslıqla yanaşır. İndiyədək respublikamızın fəal təşəbbüsləri ilə regionun enerji və nəqliyyat xərirlərinin yenilməsini hədəfləyən çoxsaylı layihələr reallaşdırılıb. Bu gün respublikamızın ərazisindən həm Şərqi-Qərbi, həm də Şimal-Cənub dəhlizləri keçir. Respublikamız son illərdə yol-nəqliyyat infrastrukturuna böyük həcmli investisiyalar yönəltməklə hər iki nəqliyyat dəhlizinin funksionallığını artırmışa sanballı töhfələr verib. Ölkə

Parlamentdə YAP-ın ərazi ilk partiya təşkilatının tədbiri keçirilib

Yanvarın 11-də Milli Məclisdə Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) Səbail rayon təşkilatının 2 sayılı ilk ərazi partiya təşkilatının İdarə Heyətinin videoformatda geniş iclası keçirilib. Tədbir iştirakçıları salamlayan Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova iclasın işinə uğurlar arzulayıb, yeni - 2021-ci ildə qarşıda duran vəzifələrdən danışıb. Spiker öncə yanvarın 6-da Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Sədrliyi ilə videoformatda keçirilən 2020-ci ilin yekunlarına həsr olunmuş müşavirəyə toxunub. Bildirib ki, adı çəkilən tədbirdə öten ilin yekunlarını çox geniş və konseptual şəkildə təhlil edən dövlət başçısı işğaldan azad olunmuş ərazilərdə görüləcək quruculuq işləri və Ermənistan rəhbərliyinin tənqibçi davranışları ilə bağlı çox dəqiq mesajlar verib.

Sədr vurğulayıb ki, Azərbaycan Prezidentinin də qeyd etdiyi kimi, 2020-ci ilin əsas hadisəsi və ən əsas nəticəsi Vətən müharibəsində əldə olunan tarixi Zəfərdir, torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasıdır. Sahibə Qafarova əminliklə bildirib ki, Vətən müharibəsində əldə olunan Zəfər neinki 2020-ci ilin ən yaddaqalan hadisəsidir, eyni zamanda, tariximizə parlaq həflərlə yazılmış, milli dövlətçilik tariximizdə və xalqımızın yaddaşında əbədi yaşayacaq möhtəşəm bir qələbədir. Bundan sonra yeni bir mərhələnin - quruculuq dövrünün başladığını qeyd edən xanım Spiker deyib ki, bu dövrdə görüləcək tədbirlər, qarşıda duran vəzifələr müşavirədə cənab Prezident tərəfindən aydın şəkildə ifadə edildi və əminəm ki, bu vəzifələrin yerinə yetirilməsi Azərbaycanın uğurla, inamla inkişafına töhfə verəcək. Milli Məclisdə yaradılmış 2 sayılı ilk



ərazi partiya təşkilatının iclasında 2020-ci ildə ölkəmizdə ilk dəfə olaraq növbədənəkar parlament seçkiləri keçirildiyini xatırladan Spiker bildirib ki, VI çağırış Milli Məclisin martın 10-da keçirilən ilk iclasında Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin nitqində irəli sürülən tövsiyələr Milli Məclisin fəaliyyətinin əsas istiqamətlərini təşkil edib. Ötən dövrdə Azərbaycan Prezidentinin uzaqgörən daxili və xarici siyasətini parlament səviyyəsində dəstəkləmək üçün Milli Məclisdə zəruri işlər həyata keçirilib. O cümlədən Vətən müharibəsində Azərbaycan parlament diplomatiyasının bütün imkanları ölkəmizin haqq işi barədə dünya ictimaiyyətinə məlumatlandırmaq, Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin törətdiyi tənqibatların beynəlxalq auditoriyaya çatdırılmasına səfərbər olunub. İclasda qeyd edilib ki, ötən 2020-ci ildə VI çağırış Milli Məclisin ikisi növbədənəkar olmaqla dörd sessiyası keçirilib. Parlamentin fəaliyyətinin səmərəliliyinin daha da artırılması, müasir tələblər çərçivəsində həyata keçirilməsi üçün müxtəlif addımlar atılıb.



Azərbaycanın əldə etdiyi uğurlarda Yeni Azərbaycan Partiyasının da böyük rolu olduğunu vurğulayan parlamentin Sədri bildirib ki, bu gün YAP-ın ideyaları, fəaliyyəti xalqımız tərəfindən dəstəklənir. Hazırda 760 mindən artıq üzvünün olması YAP-ın potensialını açıq şəkildə nümayiş etdirir. Sədr öz çıxışında 1992-ci il noyabr ayının 21-də Ulu Öndər Heydər Əliyevin Sədrliyi ilə Naxçıvanda təsis edilən Yeni Azərbaycan Partiyasının öten 28 ildə şəərəfli inkişaf yolu keçdiyini vurğulayıb. O dövrün gərgin ictimai-siyasi hadisələri fonunda YAP-ın yaranmasını Azərbaycanın dövlətçilik tarixində dönüş nöqtəsi kimi dəyərləndirib. Bildirib ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi YAP bu gün Azərbaycanın aparıcı siyasi qüvvəsidir və



Cənubi Qafqazın ən böyük partiyasıdır. Yeni Azərbaycan Partiyasının cəmiyyətin bütün təbəqələrindən olan insanları, həmçinin fəal qadınları üçün geniş imkanlar yaratdığı söyləyən Sahibə Qafarova Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, YAP-ın Sədr müavini Mehriban xanım Əliyevanın çoxşəxli fəaliyyətinin bütövlükdə Azərbaycan qadınları üçün nümunəyə və həyat məktəbinə çevrildiyini qeyd edib. Həmçinin Azərbaycan gənclərinin öz siyasi gələcəklərini məhz YAP-a bağladıklarını deyib. Vətən müharibəsində YAP üzvü olan gənclərin də torpaqlarımızın azadlığı uğrunda böyük qəhrəmanlıq və şücaət göstərdiklərini qürurla qeyd edib. Çıxışının yekununda Milli Məclisin Sədri ilk partiya təşkilatının İdarə Heyətinə seçiləcək üzvlərə qarşıda duran vəzifələrin icrasında uğurlar arzulayıb. Sonra iclasda YAP Səbail rayon təşkilatı 2 sayılı ilk ərazi partiya təşkilatının

fəaliyyətinə dair hesabat dinlənib. Hesabatı slaydlar formatında təqdim edən ilk partiya təşkilatının sədr əvəzi, Milli Məclis Aparatının İqtisadi və sosial qanunvericilik şöbəsinin Əmək qanunvericiliyi sektorunun müdiri Adil Vəliyev statistik icmal, təşkilatda təmsil olunan millət vəkllərinin, qadınların və gənclərin say nisbəti, onların fəallıq əmsali, Milli Məclisin struktur bölmələri üzrə təşkilat üzvlərinin faiz indikatoru, habelə işləmə çərçivəsində təşkilatın fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsinə dair təkliflər paketi barədə etraflı məlumat verib. Diqqətə çatdırılıb ki, təşkilat öz fəaliyyətini əsasən, YAP-ın Sədri, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin dövlət və partiya tədbirlərindəki nitqlərində səsləndirdiyi müddəaları, habelə partiyanın Program və Nizamnaməsindən irəli gələn vəzifələrinə yerinə yetirilməsi istiqamətində qurub. İclasda YAP-ın Təşkilat şöbəsinin

müdiri, Milli Məclisin deputatı Aydın Hüseynov çıxış edərkən əvvəlcə, altıncı çağırış Milli Məclisin fəaliyyətində tətbiq olunan yeniliklərdən danışıb, həyata keçirilən islahatları yüksək qiymətləndirib. O, həmçinin təqdim olunan hesabatın və ilk partiya təşkilatının fəaliyyətinin qənaətbəxş olduğunu bildirdi.

YAP Səbail rayon təşkilatının sədri Şəmsəddin Hacıyev çıxışında bildirib ki, ilk dəfədir bu formatda hesabat-seçki iclası keçirilib. O da ilk partiya təşkilatının öten dövrdəki fəaliyyətinin uğurlu olduğunu bildirdi.

Ərazi ilk partiya təşkilatının üzvü, Milli Məclisin İntizam komissiyasının sədri, YAP İdarə Heyətinin üzvü Eldar İbrahimov da çıxışında son dövrlər Milli Məclisdə aparılan islahatların uğurlu nəticələrini qeyd edib. O, həmçinin YAP-ın yaranması, keçdiyi inkişaf yolu haqqında geniş məlumat verərək qeyd edib ki, zamanın təxərrüsatından istifadə edərək yaradılan Yeni Azərbaycan Partiyası öten 28 ildə çox böyük inkişaf yolu keçərək Azərbaycan xalqına və dövlətçiliyinə layəqətlə xidmət edib.

Ərazi ilk partiya təşkilatı İdarə Heyətinin üzvü, Milli Məclisin deputatı Nizami Səferov da təşkilatın fəaliyyəti haqqında müsbət fikirlərini diqqətə çatdırdı. Müzakirələr başa çatdıqdan sonra hesabat yekunlaşdı və qənaətbəxş sayılıb.

Sonra gündəlikdəki ikinci məsələyə baxılıb, təşkilatın İdarə Heyətinin yeni tərkibi seçilib. Adil Vəliyev YAP Səbail rayon təşkilatı Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 2 sayılı ilk ərazi təşkilatının sədri seçilib. İclasda, həmçinin sədr müavini və İdarə Heyətinin yeni tərkibi də müəyyənləşib.

Nardar BAYRAMLI